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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy przetargu: nieograniczonego na dostawe sredniego samochodu ratowniczo —
gasniczego na potrzeby Ochotniczej Strazy Pozarnej w Chodorach.

Tres¢ pytania:
1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy
210 kW?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunkow
ZamOwienia.

Tres¢ pytania:

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody
o pojemnosci 3000 litréw?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody
o pojemnosci 3000 litrow.

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia.

Jednoczesnie informuje, iz zgodnie z wiedza Zamawiajgcego na rynku
dostepnych jest wigcej niz jeden produkt spehniajacy zapisy zawarte w Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia.




